
                                                                                     Pasvalio rajonas 

                                                                                             2016-05-10 

 

     Sveikas Radži, 

     Aš esu Giedrė. Gyvenu Joniškėlyje. Mokausi penktoje klasėje. Man 

labai patinka Tavo muzika ir aš visada žiūriu Tavo koncertus per 

televizorių. Man labai patinka kaip Tu bendrauji su žiūrovais, moki ne tik 

dainuoti, bet ir gražiai šoki. Tavo dainos nuostabios! 

    Labai norėčiau Tave pakviesti koncertuoti į mūsų vasaros šventę. 

Šventė vyksta liepos mėnesį. Jos metu į Joniškėlį atvažiuoja daug žmonių. 

Vakare vyksta koncertas, kuriame dainuoja įvairūs dainininkai, šoka 

šokėjai, vaidina. Šventė tęsiasi visą dieną. Po koncerto norėčiau Tau 

aprodyti mūsų įžymųjį Karpių dvarą. Būtų labai smagu su Tavimi 

nusifotografuoti.  

    Su nekantrumu lauksiu atsakymo. Linkiu sėkmės koncertuose! 

 

                                                                                           Giedrė 

 

 

 

 

 

                                                                           

 

 


